



Gorzów Wielkopolski 24.09.2021r.

*4 p.c. Wlkp. v ps  
09.10.2021*

Pan  
Robert Surowiec  
Radny Rady Miasta  
Gorzowa Wielkopolskiego

WED.I.0003.6.2021.KD

Odpowiadając na interpelację z dnia 16 września 2021 r. dotyczącą zaniedbanego placu zabaw w Przedszkolu Miejskim nr 11 uprzejmie informuję, że Przedszkole Miejskie nr 11 zgłaszało konieczność wykonania wymiany sprzętu znajdującego się na placu zabaw w planach inwestycyjnych na rok 2021. Takie zadanie nie zostało zatwierdzone uchwałą budżetową na rok 2021. W chwili obecnej wymiana sprzętu na placu zabaw została zgłoszona do planu zadań inwestycyjnych na rok 2022. Odnosząc się do kwestii stanu technicznego ogrodzenia placówki należy stwierdzić, że ogrodzenie posiada wysokość od 0,90 m do 1,20 m co jest zgodne z obowiązującymi wymaganiami w placówkach przedszkolnych. Ogrodzenie nie posiada uszkodzeń mechanicznych, które kwalifikowałyby je do wymiany. Placówka jest zlokalizowana w części mieszkalnej na osiedlu Staszica, jest otoczona tylko wewnętrznymi drogami osiedlowymi, a ruch kołowy odbywa się w jednym kierunku. Ponadto na przylegających do Przedszkola jezdniach są dodatkowo zlokalizowane progi zwalniające, które eliminują możliwość jazdy z nadmierną prędkością. Ustosunkowując się do kwestii wyposażenia Przedszkola w sprzęt dydaktyczny typu tablica multimedialna informuję, że przedszkola miejskie pozyskiwały nowoczesny sprzęt w ramach przeprowadzanych modernizacji sal dydaktycznych realizowanych w ramach programów unijnych. Przedszkole Miejskie nr 11 zostało doposażone w pomoce dydaktyczne zgodnie ze zgłaszanymi potrzebami w ramach projektu „Unijne przedszkolaki” realizowanego w latach 2017-2018. Wówczas w Przedszkolu Miejskim nr 11 przeprowadzono adaptację pomieszczeń na potrzeby nowego oddziału, zakupiono jego wyposażenie oraz pomoce dydaktyczne w postaci gier, zabawek, sprzętu muzycznego i siłowni dostosowanej do potrzeb dzieci. Realizacja dalszych zadań jest uzależniona od planu finansowego Przedszkola zatwierdzonego uchwałą budżetową Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

z up. PREZYDENTA MIASTA

*Margareta Bonagola*  
Zastępca Prezydenta Miasta

Otrzymują:

1. Biuro Prezydenta Miasta.
2. Wydział Organizacyjny.
3. A/a.